
 

                                                                                             

Pontifícia Universidade Católica de São Paulo 

Reitoria 

 
 
 

ATO DA REITORA Nº 84/2020 
 
 

A Reitora da Pontifícia 
Universidade Católica de São 
Paulo, PUC-SP, no uso de suas 
atribuições,  

 
 
 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Nomear Chefe de Gabinete da Reitora a Professora Doutora Mariangela Belfiore 

Wanderley. 

Artigo 2º - O presente Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

São Paulo, 26 de novembro de 2020. 

 
Profa. Dra. Maria Amalia Pie Abib Andery 

Reitora 
 

 
 


